las asignaciones, como se observa a continuación:  

“LA SUMA TOTAL DE LOS ACTIVOS BRUTOS A REPARTIR ENTRE LOS EX 

CONYUGES: CINCUENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MIL PESOS MCTE ($ 57.987.500.oo), CORRESPONDIENDOLE A CADA CONYUGE LA 

SUMA DE VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($28.993.750)” (Subrayado fuera de texto) 

Por lo anterior el Juzgado, RESUELVE: 

1. ORDENAR se rehaga el trabajo de partición, obrante a folio 27 del expediente digital. 

2. Para tal efecto se les concede el término de cinco (5) días, presentando nuevamente en